
UCHWAŁA NR XXXVI/228/14
RADY MIASTA HELU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Hel na lata 2010 - 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany z 2013 r.: poz. 645, poz. 1318), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Planie Odnowy Miejscowości Hel na lata 2010 – 2017, stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/294/10 
Rady Miasta Helu z dnia 29 września 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 „Wizja rozwoju miejscowości Hel”, w treści opisującej Cel 1: „Poprawa jakości 
infrastruktury technicznej i społecznej” dodaje się punkt 10 o treści: „Remont i przebudowa sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących wraz z zapleczem”; 

2) w rozdziale 4 „Wizja rozwoju miejscowości Hel”, w treści opisującej Cel 2: „Wzmocnienie walorów 
turystycznych miejscowości”, dodaje się punkt 11 o treści: „Remont i przebudowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących wraz z zapleczem”; 

3) w rozdziale 5 „Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć”, w tabeli 7 „Planowane zadania 
inwestycyjne i przedsięwzięcia”, dodaje się punkt 21 o treści: 

21 Remont i przebudowa 
sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 
wraz z zapleczem 

Remont i przebudowa sali 
gimnastycznej przy 
Zespole Szkół 
Ogólnokształcących wraz 
z zapleczem, obejmujący 
roboty ogólnobudowlane, 
instalacje elektryczne 
i sanitarne 

Program Operacyjny 
„Zrównoważony 
rozwój sektora 
rybołówstwa 
i nadbrzeżnych 
obszarów rybackich 
2007 – 2013” oraz 
środki własne 

932.965,81 
zł 

2014/2015

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 3. 

1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Marek Chroń

Id: F92270D8-F3B3-46AE-A5C9-C35D5E865F51. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-727010819

Imię: Marek
Nazwisko: Chroń
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 stycznia 2014 r. g.10:01
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F92270D8-F3B3-46AE-A5C9-C35D5E865F51. Podpisany Strona 1




